СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03» марта 2011 года                                                                                            № 16

О проведении на территории МО Русско-Высоцкое
сельское поселение социологического исследования
по теме: «Профилактика коррупции в органах местного

самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 76 от 21 октября 2010 года «Об утверждении Программы противодействия коррупции в муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 - 2012 годы», Планом реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением местной администрации № 77 от 01.11.2010 г. «Об утверждении муниципальной программы противодействия коррупции в муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 - 2012 гг.» и в целях организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования по исследованию и изучению коррупционных рисков и эффективности противодействия коррупции, Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

решил:

1. В целях реализации Плана «Муниципальной программы противодействия коррупции в муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 - 2012 гг.» провести на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение социологическое исследование (анкетирование) по теме: «Профилактика коррупции в органах местного самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское поселение».

2.  Срок проведения социологического исследования: март - апрель 2011 года.
3. Поручить главе МО Русско-Высоцкое сельское поселение – главе местной администрации совместно с комиссией по предупреждению и противодействию коррупции в МО Русско-Высоцкое сельское поселение разработать и утвердить порядок проведения социологического исследования (анкетирования) на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

6. Подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области                                                                           Л.И. Волкова